[image: Копия ГЕРБ]                           БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
ҠЫЙҒЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ
ТУБӘНГЕ ҠЫЙҒЫ АУЫЛ  СОВЕТЫ АУЫЛ
ХАКИМИӘТЕ
(Башкортостан Республикаһының Кыйғы
районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕКИГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИГИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Нижнекигинский сельсовет Кигинского района Республики Башкортостан)

	     ҠАРАР                                                             	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентябрь 2024 й.                     № 34                      13 сентября 2024 г.
         Тубәнге Ҡыйғы ауылы                                                  	         с. Нижние Киги

О внесение изменений в постановление главы администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан № 33 от 25.08.2022 года «Об утверждении перечня объектов»

        Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 05.07.2015 года №287 «О мерах по дальнейшему развитию малого и среднего предпринимательства» и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» решением Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 03 августа 2021 года №28-26-2 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в целях предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,        п о с т а н о в л я ю:
         1. Дополнить объектами перечень объектов муниципального имущества предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по сельскому поселению Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, согласно прилагаемому приложению №1;
        2. Исключить объекты из перечня объектов муниципального имущества, предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по сельскому поселению Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, согласно прилагаемому приложению №2;
        3.   Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ибрагима,92 и на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
        4.   Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	                                                         Г.Р. Богданова

Приложение №1 к постановлению
                                                                                                                                                                                  Администрации сельского поселения
                                                                                                                                                                Нижнекигинский сельсовет МР
                                                                                                                                                                                  Кигинский район РБ
                                                                                                                                                                                  №34 от «13» сентября 2024 г.

Дополняемое имущество из перечня объектов муниципального имущества, предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по сельскому поселению Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование собственника
	Адрес, местонахождение
	Характеристика площадей
	Кадастровый номер объекта
	Общая площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ
	452510, РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. примерно в 280 м. от села Нижние Киги по направлению на юго-восток
	Гараж

	02:32:090601:307

	132,5

	2
	Администрация СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ
	452510, РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. в 1000 метрах по направлению на юго-запад
	Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения
	02:32:090601:316
	1 995 816

	3
	Администрация СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ
	452510, РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. примерно в 280 м. от села Нижние Киги по направлению на юго-восток
	Земельный участок
	02:32:090601:321
	8441

Приложение №2 к постановлению
                                                                                                                                                                                  Администрации сельского поселения
                                                                                                                                                                 Нижнекигинский сельсовет МР
                                                                                                                                                                                  Кигинский район РБ
                                                                                                                                                                                  №34 от «13» сентября 2024 г.

Исключаемое имущество из перечня объектов муниципального имущества, предлагаемых для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства по сельскому поселению Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование собственника
	Адрес, местонахождение
	Характеристика площадей
	Кадастровый номер объекта
	Общая площадь, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ
	452510, РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. примерно в 280 м. от села Нижние Киги по направлению на юго-восток
	Коровник МТФ

	02:32:090601:310

	1686,6

	2
	Администрация СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ
	452510, РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. примерно в 400 м. от села Нижние Киги по направлению на юго-запад
	Телятник

	02:32:090601:309

	1164,5
[bookmark: _GoBack]

Управляющий делами                                                                                                                                       А.Р. Камалтдинова

image1.png